F5 INC.

F5 INC.
ISIN:  US3156161024

Prehled

19.04.2024 08:03:34
Cena

166,95 EUR
Zména

O

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: F5 INC.

CESKAS

spofitelna

WKN: 315616102

-1,65% (-2,80)

US3156161024
FFIV

Frankfurt

EUR
IT-Technology
Akcie

9.923 EUR
S&P 500

166,05 EUR
(500)

166,90 EUR
(500)

166,95 EUR
166,95 EUR
166,95 EUR
169,75 EUR

175,75 EUR

0,00

51
220.00
200.00 Jv
180.00 ﬂJ
160.00 !'
140.00 ﬂl )"k ' ""[
120.00 \‘M "(H L'
100.00
80.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
19.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
18.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.04.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
16.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
15.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &

VSechny burzy pro F5 INC.

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 19.04.2024 17:03 166,75 EUR 0,01 1
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US3156161024-2024-04-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS3156161024
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US3156161024&ID_NOTATION=263856
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US3156161024&ID_NOTATION=263856
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383689
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5438917394bc4a2d232818b14fb716d885ad57a9084b6915f0e47718a25cdf5&idfile=60213&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60213%2F2024-04-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fb34c9968860b0abf&time=1713634112&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=04faa9e9a62d0932cc303bfac9b3050a08ca614b23cfc71052bfe8ff79e9665c&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2a9b2a868e8ef05af&time=1713634112&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b429be073558771f0a066adf6a870bb2b1f75a01e69df4b78d432a79c97eb44&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=26c9638c4ec62e030&time=1713634112&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2eb639c7ab31a6003e6c974bd1e8c08269917d91020fc5b6f98b9e75f77c2423&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=08a6c2861e4f5a12d&time=1713634112&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=506345120be117ad7c6b2f6cd23d69f722ee98beaa68fd57ec07cb3434f7dbc6&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c3121406275b31476&time=1713634112&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=263856
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41399454

F5 INC.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
13.09.2023

19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

14:54
19:09
08:00
15:30

08:00
08:03
16:31
08:09

167,30 EUR
177,47 USD
166,30 EUR
160,14 USD

166,95 EUR
166,95 EUR
167,20 EUR
166,95 EUR

0,00
23,84
0,00
0,04

0,00
0,00
0,00
0,00

5.423

A N Ao
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6785
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=263855
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6786
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207804891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207804891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351422948
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=43038161
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6784

F5 INC.

Detaily

19.04.2024 08:03:34

Cena
166,95 EUR

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%)

-1,65% (-2,80)

US3156161024
FFIV

Frankfurt

EUR
IT-Technology
Akcie

9.923 EUR
S&P 500

166,05 EUR
(500)

166,90 EUR
(500)

166,95 EUR
166,95 EUR
166,95 EUR
169,75 EUR

175,75 EUR

0,00

3r

+18,25% +28,45% -2,55%

Vykonn. +26,20 +37,60 -4,45
(abs.)

Beta 0,92 0,96 1,12

Volatilita 27,02 28,95 31,95

CESKAS

spofitelna

51
220.00
200.00 J\I
180.00 ﬂJ
160.00 !'
140.00 ﬂ{ )"N ' ..,l
120.00 \‘M "(H L'
100.00
80.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 173,71 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 174,68 EUR (5
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 167,45 EUR (5
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 150,98 EUR (6

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

187,90 EUR (30.01.2024
155,80 EUR (08.01.2024
187,90 EUR (30.01.2024
114,70 EUR (20.04.2023

—_ T = = = D=
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F5 INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

F5, Inc. engages in the business of multi-cloud application services. Its products include F5
distributed cloud services, F5 NGINX, F5 BIG-IP, and F5 Systems. It operates through the
following geographical segments: Americas, Europe, the Middle East, and Africa, and Asia
Pacific. The company was founded on February 26, 1996 and is headquartered in Seattle,

WA.
Kontakty
FSINC. Clenové predstavenstva
o Alan Higginson ~ Chairman of Board of
801 5th Avenue - 98104-1663 Seattle Directors
Telefon:+1-206-272-5555 Elizabeth Buse ~ Member of Board of
Fax:+ Directors
E-mail:info@f5.com Marianne Budnik Member of Board of
Directors
L. Michael Dreyer = Member of Board of
PDF ke stazeni Directors
Report spole¢nosti: F5 INC. 2 Michael Montoya Member of Board of
Directors
Michel Combes  Member of Board of
Directors
Nicholas Mehta  Member of Board of
Directors
Peter Klein Member of Board of
Directors
Sripada Member of Board of
Shivananda Directors
Tamra Erwin Member of Board of
Directors
Francois Locoh- Chairman of Managing
Donou Board
Chad Whalen Member of Executive
Committee
Frank Pelzer Member of Executive
Committee
Kara Sprague Member of Executive
Committee
Scot Rogers Member of Executive
Committee
Tom Fountain Member of Executive
Committee
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mailto:info@f5.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US3156161024-2024-04-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS3156161024
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